
Regione Lazio
DIREZIONE ISTRUZIONE, FORMAZIONE, RICERCA E LAVORO

Atti dirigenziali di Gestione

Determinazione 28 ottobre 2020, n. G12563

Approvazione elenco delle domande ammesse al finanziamento di cui alla Determinazione Dirigenziale n.
G09090 del 30/07/2020 POR Lazio FSE 2014/2020 - Approvazione Avviso Pubblico "Bonus per i medici in
formazione specialistica per l'attività svolta in emergenza da COVID-19" Asse II - Priorità di investimento
9.iv - Obiettivo specifico 9.3.

12/11/2020 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 136 - Supplemento n. 1



OGGETTO: Approvazione elenco delle domande ammesse al finanziamento di cui alla 

Determinazione Dirigenziale n. G09090 del 30/07/2020 POR Lazio FSE 2014/2020 - Approvazione 

Avviso Pubblico "Bonus per i medici in formazione specialistica per l'attività svolta in emergenza da 

COVID-19" Asse II - Priorità di investimento 9.iv - Obiettivo specifico 9.3. 

 

LA DIRETTRICE DELLA DIREZIONE REGIONALE ISTRUZIONE, FORMAZIONE, 

RICERCA E LAVORO 

 

Su proposta del Dirigente dell’Area “Predisposizione degli Interventi”; 
 
 

VISTI: 

- lo Statuto della Regione Lazio; 

- la Legge Regionale del 18/02/2002, n. 6 recante “Disciplina del sistema organizzativo della Giunta 

e del Consiglio e disposizioni relative alla dirigenza ed al personale regionale” – e successive 

modifiche ed integrazioni; 

- il Regolamento del 6 settembre 2002, n.1 “Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi 

della Giunta Regionale” e sue modificazioni e integrazioni ed in particolare il Capo I del Titolo III, 

relativo alle strutture organizzative per la gestione”; 

- la Deliberazione della Giunta Regionale n. 26 del 04/02/2020 con la quale è stato conferito 

all’Avv. Elisabetta Longo l’incarico di Direttore della Direzione Regionale “Istruzione, 

Formazione, Ricerca e Lavoro”; 

- la Determinazione Dirigenziale n. G04173 del 5 aprile 2019 con la quale è stato conferito al dott. 

Paolo Giuntarelli l’incarico di dirigente dell'Area "Predisposizione degli interventi" della 

Direzione Regionale Formazione, Ricerca e Innovazione, Scuola e Università, Diritto allo Studio 

(ora Direzione Regionale Istruzione, Formazione, Ricerca e Lavoro); 

- la Legge n. 241/1990 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 

accesso ai documenti amministrativi" e s.m.i.; 

- il D.lgs. n. 196/2003 (Codice privacy) come modificato dal D.lgs. n. 101/2018; 
 

RICHIAMATA la Determinazione Dirigenziale n. G09090 del 30/07/2020 avente ad oggetto “POR 

Lazio FSE 2014/2020 - Approvazione Avviso Pubblico "Bonus per i medici in formazione 

specialistica per l'attività svolta in emergenza da COVID-19" Asse II - Priorità di investimento 9.iv - 

Obiettivo specifico 9.3.”; 

TENUTO CONTO che l’Avviso Pubblico approvato con la predetta Determinazione Dirigenziale n. 

G09090 del 30/07/2020 prevede la possibilità di presentare le domande “on demand” fino 

all’esaurimento delle risorse disponibili;  

VISTO inoltre che con la predetta Determinazione Dirigenziale l’Avviso Pubblico trova copertura sul 

POR Lazio 2014 – 2020 Asse II - Priorità di investimento 9.iv - Obiettivo specifico 9.3. per l’importo 

complessivo di € 300.000,00; 

PRESO ATTO della nota prot.n. 752257 del 04/09/2020 con la quale in virtù dell’elevato numero di 

domande pervenute e del corrispettivo ammontare di risorse stanziate, a favore dell’intervento "Bonus 

per i medici in formazione specialistica per l'attività svolta in emergenza da COVID-19", la scrivente 

Amministrazione ha comunicato la chiusura del termine per la presentazione delle domande alla data 

del 04/09/2020 alle ore 18:00; 

ATTESO che con il predetto comunicato si è disposto di approvare sulla base dell’ordine di arrivo e 

fino ad esaurimento delle risorse disponibili tutte le istanze pervenute nei termini indicati; 

 

12/11/2020 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 136 - Supplemento n. 1



CONSIDERATA altresì l’importanza della misura e l’impatto riscontrato con il gran numero di 

domande pervenute; 
 

ATTESO che con la predetta Determinazione Dirigenziale n. G09090 del 30/07/2020 si dispone che: 

“la Regione si riserva altresì la possibilità di integrare le risorse stanziate per l’Avviso Pubblico con 

ulteriori fondi che si rendessero disponibili”;  

VALUTATA pertanto l’opportunità di procedere all’ampliamento della dotazione finanziaria 

originariamente prevista dall’Avviso Pubblico a concorrenza dell’importo complessivo di € 

800.000,00 a valere sul POR FSE 2014-2020 Asse II - Priorità di investimento 9.iv - Obiettivo 

specifico 9.3.; 

RITENUTO pertanto di procedere alla verifica di ammissibilità di tutte le domande pervenute entro i 

termini fissati dal predetto comunicato prot. n. 752257 del 04/09/2020; 

 CONSIDERATO che le operazioni di verifica di ammissibilità formale, volte ad accertare la 

sussistenza dei presupposti per l’accesso al finanziamento, così come previsto all’art. 7 dell’Avviso 

Pubblico in parola sono così articolate: 

La Regione Lazio acquisite le domande così come previsto dall’art. 5, provvederà alla realizzazione 
delle seguenti attività: 
- acquisire le domande di candidatura dei partecipanti alla procedura e conservarle anche ai fini di 

successivi controlli e verifiche; 

- effettuare le istruttorie formali delle domande presentate, volte ad accertare la sussistenza dei 

presupposti per l’ammissione a contributo di cui agli artt. 4 e 5; 

- a conclusione della fase istruttoria di ammissibilità formale, approvare con Determinazione 

Dirigenziale gli elenchi degli ammessi a finanziamento e degli esclusi; 

- le domande ammesse in esito alla suddetta verifica saranno approvate sulla base dell’ordine di 

arrivo e fino ad esaurimento delle risorse disponibili. 
 

TENUTO CONTO inoltre che l’Amministrazione si riserva la facoltà di adottare azioni mirate volte 

alla verifica della veridicità delle dichiarazioni rese, attraverso l’utilizzo di banche dati nazionali e 

attraverso controlli a campione sulla documentazione a sostegno delle stesse direttamente presso i 

destinatari dei contributi; 
 

PRESO ATTO degli esiti della verifica di ammissibilità formale trasmessi con note prott. n. 360 del 

18/09/2020 e n. 365 del 22/09/2020 dal Cles s.r.l., all’Ufficio del Responsabile del Procedimento, 

assunte al protocollo regionale rispettivamente con i nn. 806736 del 21.09.2020 e 813960 del 

22/09/2020;  

ATTESO che gli uffici preposti regionali adotteranno con procedure informatizzate azioni di controllo 

volte alla verifica della correttezza dei dati forniti per ciascuna domanda ammessa, nei casi 

incongruenti di codici fiscali, IBAN inesatti e verifica congruenza delle province di residenza e 

domicilio, subordinando la liquidazione all’esito positivo delle stesse; 
 

CONSIDERATO, altresì, che nel rispetto del principio della privacy si è provveduto a codificare 

l’identificazione dei partecipanti (Codice identificativo) come di seguito specificato: 

primi 8 caratteri del codice fiscale 

anno di nascita 

più N 

lunghezza cognome 

più C 

lunghezza del nome 

 

12/11/2020 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 136 - Supplemento n. 1



RITENUTO nelle more dell’approvazione della variazione di bilancio relativa all’ampliamento della 

dotazione finanziaria originariamente prevista dall’Avviso Pubblico a concorrenza dell’importo 

complessivo di € 800.000,00 a valere sul POR FSE 2014-2020 Asse II - - Priorità di investimento 9.iv 

- Obiettivo specifico 9.3, di: 

- dover approvare l’elenco delle domande ammesse a finanziamento, come da allegato 1 che forma 

parte integrante e sostanziale della presente Determinazione Dirigenziale;  

- dover procedere con successiva Determinazione Dirigenziale alla notifica tramite PEC da parte 

dell’Area Attuazione dell’impegno di spesa a favore dei destinatari del contributo; 

 

D E T E R M I N A 

Per le motivazioni espresse in premessa, che costituiscono parte integrante della presente 

Determinazione Dirigenziale: 

1. di procedere nelle more dell’approvazione della variazione di bilancio relativa all’ampliamento 

della dotazione finanziaria originariamente prevista dall’Avviso Pubblico a concorrenza 

dell’importo complessivo di € 800.000,00, a valere sul POR FSE 2014-2020 Asse II - Priorità 

di investimento 9.iv - Obiettivo specifico 9.3.; 

2. di approvare l’elenco delle domande ammesse a finanziamento, come da allegato 1 che forma 

parte integrante e sostanziale della presente Determinazione Dirigenziale;  

3. di procedere, con successiva Determinazione Dirigenziale, alla notifica tramite PEC da parte 

dell’Area “Attuazione degli Interventi”, dell’impegno di spesa a favore dei destinatari del 

contributo; 
 

Il presente provvedimento sarà pubblicato sul B.U.R.L., sul sito istituzionale della Regione Lazio, 

http://www.regione.lazio.it e sul portale Lazio Europa. 

Avverso la presente Determinazione Dirigenziale è ammesso ricorso giurisdizionale innanzi al TAR 

del Lazio nei tempi e nei modi previsti dalla normativa vigente. 

 La Direttrice 

 Avv. Elisabetta Longo 

12/11/2020 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 136 - Supplemento n. 1

http://www.regione.lazio.it/


allegato 1

protocollo di ricezione

Codice identificativo:                   

primi 8 caratteri del cod fisc più 

anno di nascita più N più lunghezza 

cognome più C più lunghezza del 

nome 

fascia importo

792924 BCCGAI87N8C4 A 1.000,00

782175 BCCMRC91N8C5 A 1.000,00

746729 BCCSNM86N6C11 A 1.000,00

794708 BCHFBN93N10C7 A 1.000,00

761116 BLDBRC91N8C8 A 1.000,00

794392 BLGGNE92N7C7 A 1.000,00

787339 BLLSMN87N8C6 A 1.000,00

792955 BLNRTI93N8C4 A 1.000,00

750958 BLSLSE89N5C5 A 1.000,00

763447 BNCDNL91N9C7 A 1.000,00

793327 BNCMTN92N6C7 A 1.000,00

793632 BNCNDR88N8C6 A 1.000,00

787388 BNDFNC88N9C9 A 1.000,00

793693 BNGFPP90N11C7 A 1.000,00

753615 BNGMCH90N7C11 A 1.000,00

747110 BNINCL91N4C7 A 1.000,00

780303 BNMNRT74N9C8 A 1.000,00

746708 BNTFNC88N7C9 A 1.000,00

794385 BNTNRC91N10C6 A 1.000,00

782312 BNVFNC90N9C9 A 1.000,00

756402 BNVGRT91N8C5 A 1.000,00

760503 BRBDNC87N7C8 A 1.000,00

761104 BRBPLG90N8C9 A 1.000,00

746871 BRLFNC88N7C9 A 1.000,00

763564 BRLGMR91N7C11 A 1.000,00

746010 BRMGLI92N7C6 A 1.000,00

751271 BRNCMN92N5C7 A 1.000,00

Avviso pubblico “Bonus per i medici in formazione specialistica per l’attività svolta in emergenza da COVID-19” 

Asse II - Priorità di investimento 9.iv - Obiettivo specifico 9.3.

Determinazione Dirigenziale G09090 del 30/07/2020

Regione Lazio PO FSE 2014-2020

elenco domande ammesse “Bonus per i medici in formazione specialistica per l’attività svolta in emergenza 

da COVID-19”

perverrà successivamente notifica, tramite PEC,  della Determinazione Dirigenziale di impegno di 

spesa a favore dei destinatari del contributo

N.B. Eventuali richieste di chiarimento, dovranno essere inoltrate esclusivamente al seguente 

indirizzo mail: predisposizioneinterventi@regione.lazio.it

1/19

12/11/2020 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 136 - Supplemento n. 1



allegato 1

protocollo di ricezione

Codice identificativo:                   

primi 8 caratteri del cod fisc più 

anno di nascita più N più lunghezza 

cognome più C più lunghezza del 

nome 

fascia importo

747371 BRNDRA91N5C5 A 1.000,00

759582 BRNFPP89N10C7 A 1.000,00

794824 BRNFRC89N8C8 A 1.000,00

746114 BRNGRL94N10C9 A 1.000,00

750898 BRNLSN93N6C10 A 1.000,00

781425 BRNMHL89N6C7 A 1.000,00

746017 BRNMTT88N5C6 A 1.000,00

782192 BRNRRT88N12C15 A 1.000,00

794547 BRNTRS89N5C6 A 1.000,00

746752 BRRFPP93N7C7 A 1.000,00

753155 BRRSNO92N7C5 A 1.000,00

789969 BRSMTT91N8C6 A 1.000,00

746626 BRSMTT91N9C6 A 1.000,00

794045 BRTLRI86N10C6 A 1.000,00

751129 BRTNRC87N9C6 A 1.000,00

747161 BRZMLV89N5C10 A 1.000,00

782210 BSLMTT91N8C6 A 1.000,00

745907 BSUNDR91N5C6 A 1.000,00

793018 BTNLCA92N7C5 A 1.000,00

792967 BTRGLI90N6C6 A 1.000,00

753201 BVRNTN93N6C7 A 1.000,00

793007 BZZMRK88N9C5 A 1.000,00

794699 CCCGRG91N9C7 A 1.000,00

760630 CCCLNZ91N9C7 A 1.000,00

751430 CCCLRI93N7C6 A 1.000,00

758026 CCCLVI90N10C5 A 1.000,00

782288 CCCNDR84N11C6 A 1.000,00

747035 CCCNRL92N8C14 A 1.000,00

762947 CCCRRN91N9C13 A 1.000,00

786747 CCLGLI88N7C6 A 1.000,00

753229 CCRCRI87N9C4 A 1.000,00

756673 CCRFNC90N10C9 A 1.000,00

759203 CCUFRC93N4C8 A 1.000,00

747301 CDRMCV91N7C11 A 1.000,00

753608 CGLFNC92N8C14 A 1.000,00

763283 CGLSMN86N7C6 A 1.000,00

751682 CHCDVD88N7C6 A 1.000,00

782295 CHLLCA91N7C5 A 1.000,00

760060 CHNLSN93N5C10 A 1.000,00

761121 CHNMTT92N7C6 A 1.000,00

756651 CHRGLI94N9C6 A 1.000,00

761831 CHRNLS93N8C8 A 1.000,00

750819 CHTPLG73N14C7 A 1.000,00

793969 CLANDR90N4C7 A 1.000,00

2/19

12/11/2020 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 136 - Supplemento n. 1



allegato 1

protocollo di ricezione

Codice identificativo:                   

primi 8 caratteri del cod fisc più 

anno di nascita più N più lunghezza 

cognome più C più lunghezza del 

nome 

fascia importo

747405 CLBMNN87N10C8 A 1.000,00

753187 CLDFRC89N7C8 A 1.000,00

794859 CLENDE93N4C6 A 1.000,00

746639 CLIFNC91N5C9 A 1.000,00

754296 CLLFNC93N7C9 A 1.000,00

747152 CLLGLC84N7C8 A 1.000,00

782257 CLLLNI88N5C6 A 1.000,00

794946 CLLMHL89N7C14 A 1.000,00

754327 CLLSDR92N6C6 A 1.000,00

782293 CLMVNG90N8C9 A 1.000,00

753043 CLNFRZ86N8C8 A 1.000,00

751395 CLNMRC91N10C5 A 1.000,00

793786 CLNRLA91N9C7 A 1.000,00

788990 CLNSFN90N9C7 A 1.000,00

763379 CLRRLF89N7C7 A 1.000,00

762876 CLRRNN91N5C7 A 1.000,00

786774 CLZNDR91N7C6 A 1.000,00

746836 CMBCHR91N7C6 A 1.000,00

751404 CMMGLI92N5C6 A 1.000,00

756354 CMMMHL91N9C7 A 1.000,00

747387 CMNGNN93N6C8 A 1.000,00

782267 CMNSNN92N8C7 A 1.000,00

792965 CMPMHL87N10C7 A 1.000,00

780342 CMPRCR90N5C8 A 1.000,00

753167 CNCFNC89N8C9 A 1.000,00

781419 CNDCHR94N7C6 A 1.000,00

747354 CNDGLI94N7C6 A 1.000,00

753262 CNDMTT88N5C6 A 1.000,00

782317 CNIGNN89N6C13 A 1.000,00

781411 CNLVTR92N6C8 A 1.000,00

753022 CNQMTT91N11C6 A 1.000,00

781102 CNSMHL91N5C7 A 1.000,00

780774 CNTMRA90N8C5 A 1.000,00

761098 CNTNNL84N7C9 A 1.000,00

792944 CPDNTN86N9C7 A 1.000,00

745691 CPLSFN87N9C7 A 1.000,00

746531 CPLVNC92N7C8 A 1.000,00

745810 CPMFPP93N11C12 A 1.000,00

746861 CPPGTN93N7C7 A 1.000,00

782306 CPRDNC90N9C8 A 1.000,00

747210 CPRLSS91N8C7 A 1.000,00

781128 CPSLRI94N7C6 A 1.000,00

746724 CPSLVN93N9C7 A 1.000,00

782237 CPTLSN85N6C10 A 1.000,00

3/19

12/11/2020 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 136 - Supplemento n. 1



allegato 1

protocollo di ricezione

Codice identificativo:                   

primi 8 caratteri del cod fisc più 

anno di nascita più N più lunghezza 

cognome più C più lunghezza del 

nome 

fascia importo

746525 CRBDNL93N5C7 A 1.000,00

747205 CRCLSS90N8C7 A 1.000,00

745451 CRDGLI91N17C6 A 1.000,00

759152 CRDMTT92N7C6 A 1.000,00

795118 CRDSMN92N7C6 A 1.000,00

754336 CRDVGN88N8C8 A 1.000,00

753151 CRENLM90N4C18 A 1.000,00

751699 CRLBRN85N7C5 A 1.000,00

754213 CRLGNN92N8C8 A 1.000,00

760822 CRLSLV91N7C6 A 1.000,00

753264 CRLSNM91N5C11 A 1.000,00

794890 CRNDVD91N6C6 A 1.000,00

786956 CRRCSM85N8C6 A 1.000,00

753085 CRRNNA92N7C4 A 1.000,00

763322 CRRNNL92N9C9 A 1.000,00

747349 CRSNDR92N8C6 A 1.000,00

753617 CRSSFN90N8C8 A 1.000,00

745822 CRTCLL93N8C7 A 1.000,00

747163 CRTMRG90N7C8 A 1.000,00

793478 CSCLRA90N9C5 A 1.000,00

751154 CSCMHL92N6C7 A 1.000,00

794163 CSCNNF89N8C16 A 1.000,00

753168 CSLLNE91N6C5 A 1.000,00

793594 CSMCHR94N14C6 A 1.000,00

781247 CSNVLR92N6C7 A 1.000,00

794773 CSRLNZ88N9C13 A 1.000,00

781404 CSRMLN91N8C7 A 1.000,00

754243 CSSFNC91N9C9 A 1.000,00

753219 CSTCCL90N10C7 A 1.000,00

753128 CSTFLV90N10C6 A 1.000,00

746533 CSTFRC93N8C8 A 1.000,00

775096 CSTSLV91N8C6 A 1.000,00

782309 CTNGLI86N6C6 A 1.000,00

747208 CTPFRC90N8C8 A 1.000,00

758212 CTRMHL90N11C7 A 1.000,00

793275 CTTSMN90N9C6 A 1.000,00

760187 CVNVLR91N7C7 A 1.000,00

746673 DBGVNT81N8C9 A 1.000,00

794087 DBLRLL87N7C7 A 1.000,00

793671 DBRCCL91N12C7 A 1.000,00

793974 DBRRSO93N9C4 A 1.000,00

789889 DBRSFN92N11C7 A 1.000,00

752992 DBRSLV92N6C6 A 1.000,00

753300 DCCFRC89N7C8 A 1.000,00

4/19

12/11/2020 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 136 - Supplemento n. 1



allegato 1

protocollo di ricezione

Codice identificativo:                   

primi 8 caratteri del cod fisc più 

anno di nascita più N più lunghezza 

cognome più C più lunghezza del 

nome 

fascia importo

793981 DCNTMS92N7C7 A 1.000,00

793212 DCRDNL89N7C7 A 1.000,00

753158 DCTMRC89N10C5 A 1.000,00

746710 DDDSFN89N7C7 A 1.000,00

756366 DDNCRL90N7C5 A 1.000,00

786990 DDOFMS89N4C12 A 1.000,00

747089 DFRGML87N7C19 A 1.000,00

757725 DFRMTT90N10C6 A 1.000,00

760523 DGDLRI89N7C6 A 1.000,00

750825 DGLLCU92N14C4 A 1.000,00

782225 DGRFNC87N8C9 A 1.000,00

746879 DGRGRL91N10C9 A 1.000,00

753287 DGSFNC88N9C9 A 1.000,00

793892 DGSLCU93N10C4 A 1.000,00

782232 DGSMTN88N10C7 A 1.000,00

751104 DLCCHR92N7C6 A 1.000,00

794008 DLCGLI93N7C6 A 1.000,00

760754 DLCMRM91N8C6 A 1.000,00

745862 DLCRRT90N6C7 A 1.000,00

753618 DLFMTN88N7C7 A 1.000,00

788846 DLGSNT92N10C7 A 1.000,00

747366 DLGVLR90N8C7 A 1.000,00

793972 DLLDDN89N10C13 A 1.000,00

782303 DLLFNC91N10C9 A 1.000,00

782283 DLNVNT89N8C9 A 1.000,00

794387 DLPCRT94N8C8 A 1.000,00

746529 DLRNDR94N9C6 A 1.000,00

794176 DLSLSS89N12C7 A 1.000,00

752595 DLSRSL92N7C8 A 1.000,00

745876 DLVPLG92N10C9 A 1.000,00

782176 DLZFBA88N8C5 A 1.000,00

793968 DMBGLI91N7C6 A 1.000,00

754265 DMNVNT93N7C9 A 1.000,00

782206 DMRDVD92N7C6 A 1.000,00

780952 DMRFRC89N7C8 A 1.000,00

757951 DMRLCU92N8C4 A 1.000,00

747138 DMRMNG90N6C10 A 1.000,00

750793 DMRMRG88N7C5 A 1.000,00

780661 DMRPRZ86N7C8 A 1.000,00

746973 DMSDNL90N9C7 A 1.000,00

782302 DMSPLA83N6C5 A 1.000,00

788978 DMTCML87N8C10 A 1.000,00

746695 DMTDLE94N7C5 A 1.000,00

753141 DMTDNR89N7C8 A 1.000,00

5/19

12/11/2020 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 136 - Supplemento n. 1



allegato 1

protocollo di ricezione

Codice identificativo:                   

primi 8 caratteri del cod fisc più 

anno di nascita più N più lunghezza 

cognome più C più lunghezza del 

nome 

fascia importo

752792 DMTVCN93N8C8 A 1.000,00

753378 DNCMRT91N8C7 A 1.000,00

746716 DNDMRC89N13C5 A 1.000,00

751470 DNGDRN88N8C7 A 1.000,00

789960 DNGFNC93N8C9 A 1.000,00

752772 DNGNNA92N11C4 A 1.000,00

746677 DNIGRG88N5C7 A 1.000,00

782261 DNLDBR88N9C6 A 1.000,00

782299 DNTFRC92N6C8 A 1.000,00

747342 DNTMRK93N7C6 A 1.000,00

760219 DNTPTR90N6C6 A 1.000,00

750810 DPLGLI83N8C6 A 1.000,00

782305 DPMMCL92N7C8 A 1.000,00

795141 DPNCLD93N11C7 A 1.000,00

753598 DPNNNA89N7C4 A 1.000,00

760517 DPPLNI91N10C6 A 1.000,00

792930 DPRMNO90N7C5 A 1.000,00

795138 DPSLRI88N9C6 A 1.000,00

763063 DRBGLC90N8C8 A 1.000,00

793564 DRCLCU88N8C5 A 1.000,00

782172 DREDNL90N5C7 A 1.000,00

754541 DRMMNN92N6C8 A 1.000,00

753077 DROMRC89N5C5 A 1.000,00

752811 DROTTV88N6C7 A 1.000,00

793198 DRRFNC93N8C9 A 1.000,00

746932 DSCGLI90N8C6 A 1.000,00

746877 DSCVLR87N8C7 A 1.000,00

746788 DSMGPP89N8C8 A 1.000,00

794988 DSNMTN90N7C7 A 1.000,00

756682 DSRLCU89N7C4 A 1.000,00

795176 DSRLNZ93N7C7 A 1.000,00

746607 DTDSFO91N8C5 A 1.000,00

793679 DTSFRC90N7C8 A 1.000,00

756634 DVAFNC88N5C9 A 1.000,00

780168 DVDGLI91N8C6 A 1.000,00

754122 DVNDNC92N7C8 A 1.000,00

751321 DVZSLV91N7C6 A 1.000,00

781541 FBBLSN88N5C10 A 1.000,00

753606 FBRLSN79N8C10 A 1.000,00

753227 FBZFNC91N7C9 A 1.000,00

753033 FCHDLC92N8C13 A 1.000,00

761957 FDLCLL90N6C7 A 1.000,00

746802 FDLGCM91N7C7 A 1.000,00

792884 FDLGLC91N6C8 A 1.000,00

6/19

12/11/2020 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 136 - Supplemento n. 1



allegato 1

protocollo di ricezione

Codice identificativo:                   

primi 8 caratteri del cod fisc più 

anno di nascita più N più lunghezza 

cognome più C più lunghezza del 

nome 

fascia importo

787369 FLAGLI89N6C6 A 1.000,00

747224 FLCCLL87N11C7 A 1.000,00

782220 FLCFNC93N6C9 A 1.000,00

746551 FLCSLV89N5C6 A 1.000,00

795020 FLMFNC92N7C16 A 1.000,00

781694 FLMRCS92N6C11 A 1.000,00

753086 FLPVLR92N7C7 A 1.000,00

781137 FLRMCH90N5C11 A 1.000,00

781220 FLRRRT93N5C7 A 1.000,00

753148 FLSFRC88N8C8 A 1.000,00

750813 FNDLRA91N7C5 A 1.000,00

786782 FNLFRN92N6C8 A 1.000,00

746919 FNTSRN89N7C6 A 1.000,00

760470 FRCLCA90N8C5 A 1.000,00

761899 FRCSFN90N5C7 A 1.000,00

756526 FRIGLI92N5C6 A 1.000,00

793244 FRLDIA91N7C3 A 1.000,00

782298 FRLLVC92N7C8 A 1.000,00

747169 FRNDMN91N9C7 A 1.000,00

794717 FRNGLI90N8C6 A 1.000,00

761954 FRNLSN88N11C10 A 1.000,00

747131 FRNSMN91N7C6 A 1.000,00

760851 FRRDTL91N7C9 A 1.000,00

789926 FRRFNC94N7C9 A 1.000,00

746725 FRRGLG91N8C9 A 1.000,00

746816 FRRLVC90N7C8 A 1.000,00

794835 FRRMCR92N8C13 A 1.000,00

747400 FRRNGL88N7C6 A 1.000,00

787195 FRRPLA88N7C5 A 1.000,00

787312 FRRPLA88N8C5 A 1.000,00

793734 FRRSMN85N8C6 A 1.000,00

753134 FRRSRN93N8C6 A 1.000,00

756378 FRSLCU91N6C4 A 1.000,00

746275 FRSMRC91N8C5 A 1.000,00

757102 FSLMTN92N6C7 A 1.000,00

745913 FTOFRC90N4C8 A 1.000,00

745777 FTTMRN92N5C6 A 1.000,00

750781 FVTSVT93N7C17 A 1.000,00

794884 GBBCLL93N6C7 A 1.000,00

782223 GBRMCH93N8C11 A 1.000,00

747157 GCCDRA84N7C5 A 1.000,00

745963 GCPGLI88N10C6 A 1.000,00

753239 GDCLCU91N7C4 A 1.000,00

782147 GDCLSE86N8C5 A 1.000,00

7/19

12/11/2020 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 136 - Supplemento n. 1



allegato 1

protocollo di ricezione

Codice identificativo:                   

primi 8 caratteri del cod fisc più 

anno di nascita più N più lunghezza 

cognome più C più lunghezza del 

nome 

fascia importo

760608 GDCMTR90N7C11 A 1.000,00

795149 GDUGLL92N5C7 A 1.000,00

753243 GDULSN91N5C10 A 1.000,00

782165 GDUNRM93N5C13 A 1.000,00

782287 GGNGLI92N6C6 A 1.000,00

762939 GLDTLL92N5C11 A 1.000,00

747288 GLFGPL89N7C9 A 1.000,00

760898 GLLCCL93N5C7 A 1.000,00

753610 GLLCSL90N5C9 A 1.000,00

793297 GLLGRG90N5C7 A 1.000,00

753238 GLLRRT94N5C7 A 1.000,00

747428 GLLSLV90N5C6 A 1.000,00

794944 GLLVLB92N10C7 A 1.000,00

782284 GLLVLR92N5C7 A 1.000,00

760584 GLNDTT92N8C7 A 1.000,00

761111 GLRNTN92N7C7 A 1.000,00

794766 GLSMNN92N9C10 A 1.000,00

782253 GMBFNC87N7C14 A 1.000,00

746870 GNNNDR88N8C6 A 1.000,00

782310 GNNVNC90N8C8 A 1.000,00

747117 GRCTMS91N5C7 A 1.000,00

781837 GRDDRA91N8C5 A 1.000,00

745834 GRDLCU90N8C4 A 1.000,00

781234 GRDMRZ88N8C6 A 1.000,00

746832 GRGBDT92N7C9 A 1.000,00

781857 GRLCSR89N11C6 A 1.000,00

746086 GRLGNN93N6C8 A 1.000,00

760600 GRMFNC91N8C9 A 1.000,00

794066 GRNGPP85N6C15 A 1.000,00

753620 GRNLSS91N8C7 A 1.000,00

780739 GRRGLI91N9C6 A 1.000,00

792803 GRRMNL92N8C6 A 1.000,00

763337 GRSDMN91N6C7 A 1.000,00

747212 GRVRLD92N7C8 A 1.000,00

757083 GRZCLL92N8C7 A 1.000,00

782320 GSELNZ93N5C7 A 1.000,00

794099 GSPFLV91N10C6 A 1.000,00

748250 GSPRNI93N10C5 A 1.000,00

746669 GSTFBN89N8C7 A 1.000,00

747145 GTTMTT84N5C6 A 1.000,00

746647 GVNCST92N10C8 A 1.000,00

745784 GVRDNI90N7C5 A 1.000,00

746822 GVRFNC92N9C9 A 1.000,00

751310 JVNTMR90N9C6 A 1.000,00

8/19

12/11/2020 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 136 - Supplemento n. 1



allegato 1

protocollo di ricezione

Codice identificativo:                   

primi 8 caratteri del cod fisc più 

anno di nascita più N più lunghezza 

cognome più C più lunghezza del 

nome 

fascia importo

763259 KHLNGY92N6C16 A 1.000,00

753619 KRTBRT90N8C6 A 1.000,00

781675 KTRRLD91N8C8 A 1.000,00

760477 LBRLNI93N10C6 A 1.000,00

792272 LCCFBL89N8C7 A 1.000,00

793653 LCCSLV84N5C6 A 1.000,00

746809 LCCSVT92N8C9 A 1.000,00

747333 LCLGRL94N7C8 A 1.000,00

782043 LCRLLC93N6C12 A 1.000,00

750838 LDOLSN90N4C10 A 1.000,00

794740 LEIDNL89N4C7 A 1.000,00

745940 LEOMSM88N3C7 A 1.000,00

781429 LEOVNT85N3C9 A 1.000,00

747014 LFRLNR90N6C8 A 1.000,00

746102 LGRFRC91N7C8 A 1.000,00

757925 LGRNTN91N7C7 A 1.000,00

761127 LGTLSN92N8C10 A 1.000,00

747424 LLNLNN90N7C13 A 1.000,00

748234 LMBGMR92N8C9 A 1.000,00

793126 LMBNDR91N9C6 A 1.000,00

788869 LMCRSO90N9C4 A 1.000,00

745637 LMTFRC90N6C8 A 1.000,00

782256 LNCFNC91N11C9 A 1.000,00

751088 LNEMTN90N5C7 A 1.000,00

759076 LNENGL90N5C6 A 1.000,00

745680 LNGVNT93N5C9 A 1.000,00

746714 LNRNDR88N8C6 A 1.000,00

757088 LNRNLS84N8C8 A 1.000,00

793663 LPNCST91N7C8 A 1.000,00

794130 LPNMHL92N9C7 A 1.000,00

756557 LRGDNC94N8C8 A 1.000,00

747408 LRRFNC89N7C9 A 1.000,00

794925 LRRFNC92N8C9 A 1.000,00

792830 LSICHR92N4C6 A 1.000,00

747142 LSSFRC92N6C8 A 1.000,00

795158 LTILSS89N5C7 A 1.000,00

793753 LTMRGR87N8C5 A 1.000,00

746665 LTNRSL91N7C8 A 1.000,00

753046 LVNVLR87N6C7 A 1.000,00

760071 LVOMSR89N5C11 A 1.000,00

753060 LVRCLT92N8C8 A 1.000,00

781417 LVRDNC90N6C8 A 1.000,00

782143 LZTDVD89N10C6 A 1.000,00

794729 LZZMRO89N6C4 A 1.000,00

9/19

12/11/2020 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 136 - Supplemento n. 1



allegato 1

protocollo di ricezione

Codice identificativo:                   

primi 8 caratteri del cod fisc più 

anno di nascita più N più lunghezza 

cognome più C più lunghezza del 

nome 

fascia importo

794100 MBRVGL90N17C15 A 1.000,00

794754 MCCGCM92N8C7 A 1.000,00

746743 MCCLSS90N9C7 A 1.000,00

746886 MCHGLI93N7C6 A 1.000,00

746559 MCNGVR93N9C7 A 1.000,00

745743 MCRNMO91N8C5 A 1.000,00

746549 MDRFBN90N7C7 A 1.000,00

753048 MGLMBR90N10C5 A 1.000,00

782180 MGNCMN89N8C6 A 1.000,00

794393 MHMLAI80N7C3 A 1.000,00

781161 MLCMMS88N7C6 A 1.000,00

756358 MLEFNC91N4C9 A 1.000,00

793030 MLLFNC93N10C15 A 1.000,00

792978 MLLMRC93N8C5 A 1.000,00

773712 MLNLSN91N6C10 A 1.000,00

793260 MLTCRN91N9C8 A 1.000,00

792121 MLTSNT84N7C8 A 1.000,00

793796 MLZMCN87N7C13 A 1.000,00

752728 MNCFNC91N10C16 A 1.000,00

746139 MNCLRI92N9C6 A 1.000,00

750991 MNCRRT93N9C7 A 1.000,00

745843 MNCSLV92N7C6 A 1.000,00

781240 MNCVLR87N7C7 A 1.000,00

763291 MNDCHR92N7C6 A 1.000,00

746819 MNDLSN91N5C10 A 1.000,00

757170 MNDMRK90N7C6 A 1.000,00

782308 MNFGNN90N7C8 A 1.000,00

793358 MNGMTT92N11C6 A 1.000,00

794841 MNGSMN90N9C6 A 1.000,00

754177 MNIGZG91N4C11 A 1.000,00

756391 MNNFBN88N5C7 A 1.000,00

793250 MNNMRA94N7C5 A 1.000,00

752990 MNRLSN92N7C10 A 1.000,00

746732 MNRVLR92N8C7 A 1.000,00

752832 MNSLSN87N6C10 A 1.000,00

792989 MNSMTR89N8C11 A 1.000,00

745858 MNTFLV90N5C6 A 1.000,00

754152 MNTFNC90N9C9 A 1.000,00

747168 MNTGLI90N10C6 A 1.000,00

792784 MNZNLT94N8C9 A 1.000,00

748222 MRAVRE90N5C4 A 1.000,00

746186 MRCCST91N6C12 A 1.000,00

745812 MRCDBR90N10C6 A 1.000,00

745886 MRCGLI94N8C6 A 1.000,00

10/19

12/11/2020 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 136 - Supplemento n. 1



allegato 1

protocollo di ricezione

Codice identificativo:                   

primi 8 caratteri del cod fisc più 

anno di nascita più N più lunghezza 

cognome più C più lunghezza del 

nome 

fascia importo

746512 MRCLVI92N11C5 A 1.000,00

747337 MRCNTN91N12C7 A 1.000,00

758073 MRCRSO88N12C4 A 1.000,00

753614 MRCSLV91N8C6 A 1.000,00

760043 MRDMTN90N7C7 A 1.000,00

760307 MRLLSN91N7C10 A 1.000,00

794397 MRLPRI91N17C5 A 1.000,00

752594 MRNDRA86N5C5 A 1.000,00

746690 MRNLSN92N7C10 A 1.000,00

793469 MRNLSS84N9C7 A 1.000,00

747309 MRNLSS91N8C7 A 1.000,00

794049 MRNTYC88N6C13 A 1.000,00

795102 MRNVNT89N6C9 A 1.000,00

753188 MROMFR93N4C15 A 1.000,00

762850 MRRGLC93N5C8 A 1.000,00

751481 MRSPRZ91N5C8 A 1.000,00

791927 MRTGCM87N7C7 A 1.000,00

759886 MRTLBA91N7C4 A 1.000,00

795022 MRTMNL88N7C8 A 1.000,00

747345 MSCCSR93N8C6 A 1.000,00

746160 MSCGGM93N5C12 A 1.000,00

794549 MSCGRL91N8C9 A 1.000,00

754254 MSCLSU91N9C5 A 1.000,00

746853 MSCMTN91N5C7 A 1.000,00

793015 MSLLDA86N7C4 A 1.000,00

793580 MSLNTN93N8C7 A 1.000,00

794034 MSMMTN92N8C7 A 1.000,00

750832 MSSMNL93N7C8 A 1.000,00

793547 MSSMRM91N7C6 A 1.000,00

746855 MSTMNO92N12C5 A 1.000,00

793774 MSTSRA92N10C4 A 1.000,00

751635 MTALNE91N5C5 A 1.000,00

792823 MTRMRC92N9C5 A 1.000,00

752908 MTTCHR92N7C6 A 1.000,00

753214 MTTGLI91N6C6 A 1.000,00

745987 MTTNDR90N9C6 A 1.000,00

792946 MTTRRT92N6C7 A 1.000,00

792909 MZUMNL90N4C8 A 1.000,00

792320 MZZLGU90N7C5 A 1.000,00

756547 MZZNDR92N5C6 A 1.000,00

762926 NCLMTT92N7C6 A 1.000,00

795057 NCLTMS90N9C14 A 1.000,00

792164 NCRLSN91N6C10 A 1.000,00

782239 NCTLNZ87N7C7 A 1.000,00

11/19

12/11/2020 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 136 - Supplemento n. 1



allegato 1

protocollo di ricezione

Codice identificativo:                   

primi 8 caratteri del cod fisc più 

anno di nascita più N più lunghezza 

cognome più C più lunghezza del 

nome 

fascia importo

746556 NDRFLV93N12C6 A 1.000,00

747010 NDRGLR90N9C6 A 1.000,00

754135 NGLRRA86N9C6 A 1.000,00

792086 NGRGLI87N5C6 A 1.000,00

788952 NLLDNL89N5C6 A 1.000,00

760183 NNNMCL85N7C10 A 1.000,00

756644 NNSLRI89N5C6 A 1.000,00

753200 NNZFNC89N8C9 A 1.000,00

754195 NNZLRI92N8C6 A 1.000,00

746651 NRDSLL93N7C8 A 1.000,00

751146 NSLGLI89N8C6 A 1.000,00

747319 NSLLNZ90N7C7 A 1.000,00

761960 NSLRCH82N8C10 A 1.000,00

746868 NTLGLN91N9C8 A 1.000,00

782201 NTLMRC88N6C5 A 1.000,00

792963 NTNFNN89N10C8 A 1.000,00

759513 NTNGRL92N9C8 A 1.000,00

760840 NTNLCU92N9C4 A 1.000,00

760508 PCACST88N4C8 A 1.000,00

745703 PCAPGR92N4C11 A 1.000,00

795181 PCCFNC89N11C9 A 1.000,00

782321 PCCMTR91N5C11 A 1.000,00

750976 PCCNMO91N5C5 A 1.000,00

792952 PCCPTR90N7C6 A 1.000,00

793012 PCCRSE89N5C4 A 1.000,00

794379 PCCSFN91N10C8 A 1.000,00

793239 PCCSFN92N7C7 A 1.000,00

760423 PCRMTN92N8C7 A 1.000,00

782262 PCRPLA93N7C5 A 1.000,00

745660 PDCMRT92N8C5 A 1.000,00

756621 PJNCST89N5C8 A 1.000,00

760832 PLDNGL89N8C6 A 1.000,00

762106 PLDTZN92N8C7 A 1.000,00

746804 PLDVSS91N8C7 A 1.000,00

756994 PLLFRC92N8C8 A 1.000,00

760837 PLLGNE88N10C7 A 1.000,00

795092 PLLMRC89N11C5 A 1.000,00

787290 PLLMSM91N5C12 A 1.000,00

746955 PLLNDR93N9C6 A 1.000,00

753179 PLMDRD81N7C7 A 1.000,00

746643 PLMFNC92N7C9 A 1.000,00

745917 PLMNDR90N7C6 A 1.000,00

794384 PLMSMN92N5C6 A 1.000,00

747278 PLTLNR91N6C8 A 1.000,00

12/19

12/11/2020 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 136 - Supplemento n. 1



allegato 1

protocollo di ricezione

Codice identificativo:                   

primi 8 caratteri del cod fisc più 

anno di nascita più N più lunghezza 

cognome più C più lunghezza del 

nome 

fascia importo

760305 PMBGCM89N10C7 A 1.000,00

746653 PMNDNL93N9C6 A 1.000,00

746705 PMPMBR86N6C5 A 1.000,00

794394 PNNGNN89N5C8 A 1.000,00

747045 PNSGLI91N12C6 A 1.000,00

746169 PNTFLV93N10C6 A 1.000,00

792351 PNZRST93N5C7 A 1.000,00

747377 PPLLNZ93N8C7 A 1.000,00

746774 PPLVNT90N7C9 A 1.000,00

746784 PRCNRC91N8C6 A 1.000,00

792890 PRCSST92N7C10 A 1.000,00

746761 PRDFNC93N8C16 A 1.000,00

794897 PRERKE92N4C5 A 1.000,00

793164 PRFFBN89N8C7 A 1.000,00

793113 PRGLDE92N8C4 A 1.000,00

793922 PRLFRC90N7C8 A 1.000,00

758084 PRNCLL93N5C7 A 1.000,00

793726 PRNFRN86N8C7 A 1.000,00

746057 PRRGPP87N10C8 A 1.000,00

781151 PRRLMR90N5C10 A 1.000,00

794531 PRRSFN88N5C7 A 1.000,00

746787 PRRSVT91N8C9 A 1.000,00

795037 PRSGRL87N6C8 A 1.000,00

754189 PRTMTT92N8C6 A 1.000,00

759400 PSCLVI91N10C5 A 1.000,00

792902 PSCNLC89N10C9 A 1.000,00

793761 PSCPPL93N8C9 A 1.000,00

747098 PSCPRZ92N8C8 A 1.000,00

786768 PSDKVN92N8C5 A 1.000,00

793064 PSQMNO92N11C5 A 1.000,00

753360 PSSDVD94N10C6 A 1.000,00

781254 PSSFNC91N11C9 A 1.000,00

760767 PSTDNC91N9C16 A 1.000,00

746694 PSTGNT81N8C8 A 1.000,00

745702 PSTSLV93N8C6 A 1.000,00

781307 PTADVD90N4C6 A 1.000,00

746543 PTCFNC91N8C9 A 1.000,00

792846 PTHCST93N19C14 A 1.000,00

747427 PTRLCN84N12C7 A 1.000,00

762842 PTRLSS88N7C7 A 1.000,00

751224 PTRMTN88N8C7 A 1.000,00

747361 PTRNNL90N9C9 A 1.000,00

775057 PTRRRT90N8C7 A 1.000,00

747134 PTRVLR89N10C7 A 1.000,00

13/19

12/11/2020 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 136 - Supplemento n. 1



allegato 1

protocollo di ricezione

Codice identificativo:                   

primi 8 caratteri del cod fisc più 

anno di nascita più N più lunghezza 

cognome più C più lunghezza del 

nome 

fascia importo

745927 PVNMTT93N6C6 A 1.000,00

746794 PZZFNC90N7C9 A 1.000,00

782316 PZZGPP90N8C8 A 1.000,00

757940 PZZMRA92N9C5 A 1.000,00

746712 QNTNGL90N8C6 A 1.000,00

793220 RBNCLT90N6C8 A 1.000,00

756343 RCASDU87N4C5 A 1.000,00

746497 RCCBNC89N5C6 A 1.000,00

747375 RCCGGR92N7C14 A 1.000,00

760081 RCCLSN89N5C15 A 1.000,00

793315 RCCSRA88N6C4 A 1.000,00

747298 RCCSVN92N5C7 A 1.000,00

762905 RCLGDI91N8C5 A 1.000,00

745750 RDLMRC90N7C5 A 1.000,00

793978 RGGCSM92N8C6 A 1.000,00

750968 RGGMGH93N8C10 A 1.000,00

792199 RHOMRZ92N3C8 A 1.000,00

747336 RLAMNT86N5C15 A 1.000,00

746806 RLLCLD92N5C7 A 1.000,00

760970 RLLRRT90N5C7 A 1.000,00

746040 RLNLNE94N7C5 A 1.000,00

759527 RMGNGL90N10C6 A 1.000,00

747425 RMNFNC93N6C16 A 1.000,00

794373 RMNSFN88N6C7 A 1.000,00

746676 RMNVTR92N7C8 A 1.000,00

745762 RNAGLI88N5C6 A 1.000,00

745854 RNCRSS91N6C7 A 1.000,00

794554 RNDFNC92N7C9 A 1.000,00

762886 RPSPLA92N9C5 A 1.000,00

746703 RSSBDT90N5C9 A 1.000,00

746742 RSSLCU91N5C4 A 1.000,00

782297 RSSLSS89N5C7 A 1.000,00

756394 RSSMCL87N5C10 A 1.000,00

747358 RSSNRC90N7C6 A 1.000,00

752965 RSSSFN87N5C7 A 1.000,00

782161 RSSVLR92N8C7 A 1.000,00

789005 RSTLSE90N6C5 A 1.000,00

780799 RTLSLV92N6C6 A 1.000,00

762916 RVAFMN90N4C8 A 1.000,00

745935 RVDFBN86N6C7 A 1.000,00

750770 RVRGPP84N6C8 A 1.000,00

794369 RVRRLF84N7C7 A 1.000,00

794957 RZZFNC92N5C9 A 1.000,00

746768 SBZFRC92N6C8 A 1.000,00

14/19

12/11/2020 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 136 - Supplemento n. 1



allegato 1

protocollo di ricezione

Codice identificativo:                   

primi 8 caratteri del cod fisc più 

anno di nascita più N più lunghezza 

cognome più C più lunghezza del 

nome 

fascia importo

752701 SCCGDU89N8C5 A 1.000,00

793042 SCCLVC91N7C8 A 1.000,00

781274 SCDMRA91N5C5 A 1.000,00

774914 SCHFNC91N10C9 A 1.000,00

746688 SCHTMS93N6C7 A 1.000,00

781144 SCIGTN86N4C8 A 1.000,00

792896 SCLLNZ93N9C7 A 1.000,00

793948 SCNCHR92N7C6 A 1.000,00

747128 SCPRRT90N8C7 A 1.000,00

793027 SCPVLR93N8C7 A 1.000,00

782221 SCRMLN93N8C8 A 1.000,00

746680 SCRPLA91N7C5 A 1.000,00

782264 SCRRRT90N9C7 A 1.000,00

746823 SDRGRG93N6C7 A 1.000,00

747154 SGTCST92N7C8 A 1.000,00

746061 SLFGRG92N10C7 A 1.000,00

760203 SLMFBA91N7C5 A 1.000,00

794817 SLRCRL86N7C5 A 1.000,00

752954 SLRGLD91N7C5 A 1.000,00

759781 SLRLSS87N7C7 A 1.000,00

757114 SLRNDR89N7C6 A 1.000,00

793088 SLTSRA92N11C4 A 1.000,00

780637 SLVCLD92N8C7 A 1.000,00

793229 SLVGCM88N5C7 A 1.000,00

793807 SLVGLI91N5C6 A 1.000,00

745737 SLVLCU90N9C5 A 1.000,00

759613 SLVLRA91N10C4 A 1.000,00

746833 SLVMTT93N7C6 A 1.000,00

760620 SLZNRC89N7C6 A 1.000,00

782296 SMNSFN94N9C8 A 1.000,00

747123 SMRDHR93N6C6 A 1.000,00

760966 SNALNZ92N4C7 A 1.000,00

757105 SNCPFR90N8C13 A 1.000,00

751118 SNGCHR89N11C6 A 1.000,00

746841 SNGNGL89N8C6 A 1.000,00

794929 SNNCLD86N6C7 A 1.000,00

746845 SNNGRG83N5C7 A 1.000,00

747321 SNNRNN90N5C7 A 1.000,00

794151 SNSBRN93N5C5 A 1.000,00

760623 SNTDRA91N7C5 A 1.000,00

795112 SNTFNC91N7C9 A 1.000,00

758280 SNTGPP91N10C9 A 1.000,00

781798 SNTGSI89N10C5 A 1.000,00

746078 SNTPLA91N7C5 A 1.000,00

15/19

12/11/2020 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 136 - Supplemento n. 1



allegato 1

protocollo di ricezione

Codice identificativo:                   

primi 8 caratteri del cod fisc più 

anno di nascita più N più lunghezza 

cognome più C più lunghezza del 

nome 

fascia importo

751028 SNTPTR89N11C6 A 1.000,00

751383 SNTRHL91N7C7 A 1.000,00

747284 SPLLRI89N9C6 A 1.000,00

760827 SPNLNZ91N9C7 A 1.000,00

746632 SPNMRC87N5C5 A 1.000,00

793234 SPRLGU92N14C5 A 1.000,00

746862 SPRLSN93N8C10 A 1.000,00

793736 SPRMLT87N8C12 A 1.000,00

756537 SRCMHL90N7C7 A 1.000,00

794697 SRGLDR93N8C7 A 1.000,00

753597 SRLMRN91N5C6 A 1.000,00

751659 SRNCRN89N7C8 A 1.000,00

782315 SSNSFN88N8C7 A 1.000,00

752999 SSSCLN89N5C13 A 1.000,00

793995 SSTLSU91N7C5 A 1.000,00

747160 STFRTI91N10C4 A 1.000,00

746795 STFSRN90N10C6 A 1.000,00

751463 STLCLD93N6C7 A 1.000,00

761074 STLFNC88N9C9 A 1.000,00

753102 STRLNZ90N5C7 A 1.000,00

760291 STTDTL89N8C9 A 1.000,00

788856 STTSRN89N5C6 A 1.000,00

753273 SVLGLI91N9C6 A 1.000,00

794759 SVNMHL90N7C7 A 1.000,00

752648 SVNNGL93N7C6 A 1.000,00

781668 SVRGRL93N8C8 A 1.000,00

782091 SVSGNN90N9C8 A 1.000,00

752960 tcccrn92N12C13 A 1.000,00

795071 TDDSMN91N5C6 A 1.000,00

760484 TDSMRT92N7C5 A 1.000,00

780979 TDSRCR93N7C8 A 1.000,00

761888 TFNNTN91N6C7 A 1.000,00

760313 TLNGRG89N6C7 A 1.000,00

745895 TLRRSO91N8C4 A 1.000,00

793742 TMBLEI88N10C4 A 1.000,00

793452 TMPJPM90N7C11 A 1.000,00

746564 TMSCRN90N5C6 A 1.000,00

746944 TMSLDI93N9C5 A 1.000,00

745950 TNZFRC93N5C8 A 1.000,00

746848 TNZLSN93N7C10 A 1.000,00

751003 TRCLCU90N7C4 A 1.000,00

795000 TRGFST82N8C6 A 1.000,00

752212 TRLCLD89N5C7 A 1.000,00

747409 TRLGNN91N7C8 A 1.000,00

16/19

12/11/2020 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 136 - Supplemento n. 1



allegato 1

protocollo di ricezione

Codice identificativo:                   

primi 8 caratteri del cod fisc più 

anno di nascita più N più lunghezza 

cognome più C più lunghezza del 

nome 

fascia importo

782278 TRLSRA91N7C4 A 1.000,00

795124 TRMCRL91N10C9 A 1.000,00

763277 TRMLBT91N9C22 A 1.000,00

782292 TRPCTN92N10C8 A 1.000,00

794718 TRRFLV90N7C6 A 1.000,00

746840 TRRRNN94N10C14 A 1.000,00

793665 TRTMCL91N6C8 A 1.000,00

794909 TSTGLI91N8C6 A 1.000,00

795004 TSTLSS92N5C7 A 1.000,00

753605 TTLLNI89N7C6 A 1.000,00

753621 TTNRCR91N9C8 A 1.000,00

750879 TTVLSN88N12C10 A 1.000,00

752848 TZZMTN89N5C7 A 1.000,00

747119 VCLRRA83N6C6 A 1.000,00

747306 VLLCGR93N7C8 A 1.000,00

795050 VLLFNC89N5C9 A 1.000,00

760618 VLNFNC91N9C9 A 1.000,00

747431 VLNGDI91N7C5 A 1.000,00

792954 VLNGLI90N7C6 A 1.000,00

759393 VLPDNL90N5C6 A 1.000,00

746981 VLRSRN90N6C6 A 1.000,00

792381 VNCDNL91N5C6 A 1.000,00

747395 VNDLRA89N8C5 A 1.000,00

793692 VNGFNC89N11C9 A 1.000,00

792973 VNGLCU88N11C4 A 1.000,00

794782 VRCGPP92N8C8 A 1.000,00

751293 VRGJLO87N6C4 A 1.000,00

746686 VRLVNT90N9C9 A 1.000,00

746790 VRNSNO92N8C5 A 1.000,00

746131 VRRLRZ93N7C8 A 1.000,00

793944 VRSVLR91N7C7 A 1.000,00

746765 VSCFLC91N8C7 A 1.000,00

758098 VSCPTR91N7C6 A 1.000,00

760963 VSTDLA94N5C5 A 1.000,00

754555 VTLPTR90N6C6 A 1.000,00

745619 VTRLNZ92N7C12 A 1.000,00

780363 VVNNDR89N7C6 A 1.000,00

745973 WLDSMI93N13C4 A 1.000,00

794190 ZCCCML87N7C9 A 1.000,00

792937 ZCCFRC93N7C8 A 1.000,00

789780 ZCCLRT89N9C7 A 1.000,00

746076 ZCCSMN91N8C6 A 1.000,00

760857 ZLNLNZ91N6C7 A 1.000,00

782319 ZMBMTN92N6C7 A 1.000,00

17/19

12/11/2020 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 136 - Supplemento n. 1



allegato 1

protocollo di ricezione

Codice identificativo:                   

primi 8 caratteri del cod fisc più 

anno di nascita più N più lunghezza 

cognome più C più lunghezza del 

nome 

fascia importo

757759 ZNGLSS90N7C7 A 1.000,00

752870 ZRBLSN89N8C10 A 1.000,00

795072 ZZZNNL89N7C9 A 1.000,00

746623 BLEFNC93N5C9 B 600,00

746885 BNNMHL91N7C7 B 600,00

746540 BRGLNZ93N9C7 B 600,00

746709 CLLGLC92N6C8 B 600,00

754285 CLLNTN93N7C7 B 600,00

793757 CLRCRL93N8C6 B 600,00

792941 CMLMSM91N7C12 B 600,00

792768 CRSRST92N9C7 B 600,00

792927 CRSSVR86N8C7 B 600,00

745638 CSTRNI94N8C5 B 600,00

793717 CTALSN85N5C10 B 600,00

761778 CTNMRC92N6C5 B 600,00

759592 CTTRCR88N10C8 B 600,00

753164 DGVGLC91N10C8 B 600,00

794381 DLBMCG91N8C13 B 600,00

746717 DLCNGL91N6C6 B 600,00

747060 DLLMRC89N11C5 B 600,00

753622 DMRCTN88N7C8 B 600,00

753616 DNGFNC86N8C14 B 600,00

782069 DNNSMN89N10C6 B 600,00

746847 DTRLCA92N10C5 B 600,00

789863 FRLLSI90N9C4 B 600,00

747066 FRSGPP89N6C8 B 600,00

760193 GDTFBA90N7C5 B 600,00

794953 GLRGLC93N7C8 B 600,00

753612 GMBMRA91N9C5 B 600,00

782138 GNASFN92N5C7 B 600,00

794911 GZACRL89N5C5 B 600,00

782266 LFNLSN90N10C10 B 600,00

793994 LGNFNC88N8C15 B 600,00

794711 LMMNDR86N5C6 B 600,00

793408 LRARMN92N5C7 B 600,00

781133 LZZMCN89N7C13 B 600,00

792921 MBRLCU93N8C4 B 600,00

760498 MLLFRC94N9C8 B 600,00

746615 MMELNZ92N5C7 B 600,00

763097 MNGLSL93N5C13 B 600,00

761836 MNTMTN92N10C7 B 600,00

762930 MRRFRC90N7C8 B 600,00

762913 MRSGMR90N7C9 B 600,00

781266 MSUKTA92N4C5 B 600,00

18/19

12/11/2020 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 136 - Supplemento n. 1



allegato 1

protocollo di ricezione

Codice identificativo:                   

primi 8 caratteri del cod fisc più 

anno di nascita più N più lunghezza 

cognome più C più lunghezza del 

nome 

fascia importo

748286 MTRMTN88N8C14 B 600,00

794887 MTRNTN90N11C7 B 600,00

745670 MZZMRC82N9C5 B 600,00

793650 NTNLCU90N9C4 B 600,00

761893 NTNPLA87N10C5 B 600,00

775052 PCCMRC86N5C5 B 600,00

750801 PCFNLT90N8C9 B 600,00

793608 PCRLSN88N8C10 B 600,00

747230 PLCFRC89N9C8 B 600,00

751163 PLLFNC92N8C9 B 600,00

782282 PLLGTN86N9C7 B 600,00

794077 PNNCHR94N13C6 B 600,00

747351 PPPFRC92N7C8 B 600,00

752663 PRTGNN89N5C8 B 600,00

746117 PSQRCC88N6C5 B 600,00

793379 PSQRNN91N8C7 B 600,00

746966 PSSPLG92N11C9 B 600,00

762883 PTRDLS92N7C16 B 600,00

782290 RCLFRC92N8C8 B 600,00

746865 RFCRFL89N7C8 B 600,00

746777 RVLMRC92N7C5 B 600,00

756329 RZZFBA89N5C5 B 600,00

760515 SLVFNC89N9C9 B 600,00

781436 SMMSRA89N5C4 B 600,00

782158 SNSVLR92N6C7 B 600,00

751485 STFVTI89N7C4 B 600,00

793521 TLLRFL91N9C9 B 600,00

746843 TVNLSN92N6C15 B 600,00

760594 VCCFBA90N5C5 B 600,00

751672 VGNWTR89N9C6 B 600,00

747005 VRZMTN90N7C7 B 600,00

746745 ZHNQQQN8N5C8 B 600,00

794679 ZNNFRC89N5C8 B 600,00

19/19

12/11/2020 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 136 - Supplemento n. 1


